Общество с ограниченной ответственностью
«Технологии образования – 21 ВЕК»

ПРИКАЗ № 05/ДОП

                                                                                                                                          от 25.07.2024г.

Об утверждении программ дополнительного образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 27 июля 2022г. №629
"Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным общеобразовательным программам", Уставом ООО «Технологии образования
– 21 ВЕК».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить следующие программы дополнительного образования:

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А1» 90 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А2»90 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ В1» 120 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ B2»120 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ C1»140 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ИСПАНСКОМУ ЯЗЫКУ.
«ИСПАНСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А1»90 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ИСПАНСКОМУ ЯЗЫКУ.
«ИСПАНСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А2»90 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ИТАЛЬЯНСКОМУ ЯЗЫКУ.
«ИТАЛЬЯНСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А1»90 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ИТАЛЬЯНСКОМУ ЯЗЫКУ.
«ИТАЛЬЯНСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А2»90 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО НЕМЕЦКОМУ ЯЗЫКУ.
«НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А1»90 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО НЕМЕЦКОМУ ЯЗЫКУ.
«НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А2»90 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ КАК
ИНОСТРАННОМУ.
«РУССКИЙ ЯЗЫК КАК ИНОСТРАННЫЙ. УРОВЕНЬ А1»90 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ФРАНЦУЗКОМУ ЯЗЫКУ.
«ФРАНЦУЗКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А1»90 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ФРАНЦУЗКОМУ ЯЗЫКУ.
«ФРАНЦУЗКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А2»90 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«ДЕЛОВОЙ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А2» 90 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«ДЕЛОВОЙ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ В1»120 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«ДЕЛОВОЙ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ B2»120 часов

ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«ДЕЛОВОЙ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ДЛЯ СПЕЦИАЛИСТОВ ПО МАРКЕТИНГУ И РЕКЛАМЕ»
50 часов

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Генеральный Директор
ООО «Технологии образования – 21 ВЕК                _____________________ Брагинский А.К.